
UCHWAŁA NR XXXII/276/2017
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 211, i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Mirosławcu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 311.207,72 zł, w tym z tytułu 
dotacji na zadania zlecone o kwotę 90.209,35 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 343.575,78 zł, w tym zwiększa  się 
wydatki z tytułu dotacji na zadania zlecone o kwotę 90.209,35 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 2.007.165,76 zł. Zmiany zawiera załącznik nr3.
§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI/269/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 

28 czerwca 2017 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2017 r. stanowiący załącznik nr 4.
§ 5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu o kwotę 35.000,00 zł.
§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 25.711.169,88 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.981.645,96 zł,

b) wydatkami w kwocie 30.962.600,50 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.981.645,96 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 5.251.430,62 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek i wolnych środków.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3629



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXII/276/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna             8 713,00                               -      

75011 Urzędy wojewódzkie             8 713,00                               -      

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

            8 713,00    

758 Różne rozliczenia         203 628,54                               -      

75814 Różne rozliczenia finansowe         203 628,54                               -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek           10 000,00    

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
          50 117,39    

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
        143 511,15    

801 Oświata i wychowanie         994 026,31                917 375,00    

80101 Szkoły podstawowe         970 472,07                917 375,00    

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

          57 942,11    

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikownych w paragrafie 205

            768 150,00    

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

        572 103,73    

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

          28 856,40    

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikownych w paragrafie 625

            149 225,00    

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

        306 834,60    

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

            4 735,23    

80110 Gimnazja           22 799,29                               -      

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

          22 799,29    

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3629



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

               754,95                               -      

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

               754,95    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             6 214,87                               -      

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
            6 214,87                               -      

0690 Wpływy z różnych opłat             6 149,20    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                  65,67    

926 Kultura fizyczna           16 000,00                               -      

92695 Pozostała działalność           16 000,00                               -      

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

          16 000,00    

     1 228 582,72                917 375,00    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3629



do Uchwały Nr XXXII/276/2017

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna              8 713,00                                -      

z 75011 Urzędy wojewódzkie              8 713,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              7 435,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              1 278,00    

801 Oświata i wychowanie            81 496,35                                -      

z 80101 Szkoły podstawowe            57 942,11                                -      

Zespół Szkół w Mirosławcu            48 677,63                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  481,96    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            48 195,67    

Zespół Szkół w Piecniku              9 264,48                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    91,70    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              9 172,78    

80110 Gimnazja            22 799,29                                -      

Zespół Szkół w Mirosławcu            19 274,40                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  190,83    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            19 083,57    

Zespół Szkół w Piecniku              3 524,89                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    34,90    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              3 489,99    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

                754,95                                -      

Zespół Szkół w Mirosławcu                 754,95                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                      7,46    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek                 747,49    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              6 214,87                                -      

90003 Oczyszczanie miast i wsi              3 214,87                                -      

4300 Zakup usług pozostałych (ochrona środowiska)              3 214,87    

90004 Utrzymanie zieleni w miasatch i gminach              3 000,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ochrona środowiska)              1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych  (ochrona środowiska)              2 000,00    

926 Kultura fizyczna                         -                   440 000,00    

92601 Obiekty sportowe                         -                   440 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              440 000,00    

           96 424,22                 440 000,00    

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3629



do Uchwały Nr XXXII/276/2017

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo            82 700,00                                -      

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi            82 700,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych                 600,00    

p 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            82 100,00    

600 Transport i łączność          635 900,55                 389 279,93    

60016 Drogi publiczne gminne          635 900,55                 389 279,93    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     600,00    

4270 Zakup usług remontowych            70 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych            10 000,00    

w 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          175 000,00    

p 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              7 757,55    

p 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  9 886,26    

w 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              373 143,00    

p 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          373 143,00                     5 650,67    

700 Gospodarka mieszkaniowa              6 045,00                     5 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              6 045,00                     5 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  5 000,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
             6 045,00    

710 Działalność usługowa            13 725,00                                -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego              2 393,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              2 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                 344,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                   49,00    

71035 Cmentarze            11 332,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            11 332,00    

750 Administracja publiczna                         -                       2 393,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                         -                       2 393,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  2 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                     344,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                       49,00    

757 Obsługa długu publicznego                         -                       2 200,00    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jst
                        -                       2 200,00    

8030 Wypłaty z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń                  2 200,00    

801 Oświata i wychowanie          884 568,72              1 049 783,83    

80101 Szkoły podstawowe          884 568,72              1 049 783,83    

p Urząd Miejski w Mirosławcu          547 005,56              1 049 783,83    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników            71 042,49    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników              4 182,51    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 sierpnia 2017r.

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3629



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne            12 212,04    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne                 718,96    

4127 Składki na Fundusz Pracy              1 740,53    

4129 Składki na Fundusz Pracy                 102,47    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia          191 445,58    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia          132 195,38    

4307 Zakup usług pozostałych              508 956,05    

4309 Zakup usług pozostałych                81 945,99    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              150 047,65    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              106 130,78    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              194 663,70    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
             8 039,66    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         125 325,94                     8 039,66    

Zespół Szkół w Mirosławcu          233 956,38                                -      

4247 Zakup środkó dydaktycznych i książek          143 725,37    

4249 Zakup środkó dydaktycznych i książek              8 461,59    

4307 Zakup usług pozostałych            57 626,61    

4309 Zakup usług pozostałych              3 392,67    

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
           19 596,43    

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
             1 153,71    

Zespół Szkół w Piecniku          103 606,78                                -      

4247 Zakup środkó dydaktycznych i książek            77 864,40    

4249 Zakup środkó dydaktycznych i książek              4 584,14    

4307 Zakup usług pozostałych            13 421,72    

4309 Zakup usług pozostałych                 790,18    

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
             6 560,12    

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
                386,22    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          239 676,49                   93 509,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód            19 000,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              4 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            15 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          194 676,49                   93 509,00    

4260 Zakup energii            39 997,75    

4270 Zakup usług remontowych            35 000,00    

w 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            30 000,00                   51 000,00    

p 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 481,74    

p 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              7 243,59    

w 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                42 509,00    

p 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            81 953,41    

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3629



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

90095 Pozostała działalność            26 000,00                                -      

4270 Zakup usług remontowych              6 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            20 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          110 550,00                                -      

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby          110 550,00                                -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
           35 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            75 550,00    

926 Kultura fizyczna            34 000,00                 465 000,00    

92601 Obiekty sportowe            34 000,00                 465 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            34 000,00                 465 000,00    

      2 007 165,76              2 007 165,76    Ogółem

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3629



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXII/276/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

1 2 3 4

          5 916 983,50    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952           5 180 600,00    

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903              679 000,00    

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950               57 383,50    

             665 552,88    

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              665 552,88    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963                            -      

Planowane dochody 25 711 169,88               

Planowane przychody 5 916 983,50                 

Razem: 31 628 153,38               

Planowane wydatki 30 962 600,50               

Spłaty kredytów i pożyczek 665 552,88                    

Razem: 31 628 153,38               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2017r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3629


		2017-09-05T08:39:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




